כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:
מדינת ישראל העוררת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
מיום 21.4.2016 במ"ת 1877-05-15 שניתן על-ידי

כבוד השופט נ' אבו טהה

בשם העוררת: עו"ד נילי פינקלשטיין

בשם המשיב: עו"ד שי ברגר

החלטה
1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע מיום 21.4.2016 (מ"ת 1877-05-15, השופט נ' אבו
טהה) לשנות את תנאי שחרורו של המשיב, כך שחלופת המעצר שבה הוא נתון בתנאים מגבילים תהא בביתו.

רקע והליכים קודמים

2. ביום 3.5.2015 הוגש נגד המשיב, תושב ......., כתב אישום המייחס לו מספר עבירות של עבירות מין במשפחה
(מעשים מגונים) לפי סעיף 351(ג)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בנסיבות סעיפים 345(א)(1),

345(ב)(1) ו-348(ב) לחוק. בנוסחו המקורי כפי שהוגש באותה עת, כתב האישום גולל מסכת של עבירות מין שביצע
המשיב באחייניתו הקטינה, ת', כאשר היא התארחה בביתו יחד עם אחותה, ה'. במהלך אחד הביקורים האמורים, נישק
המשיב את ת' על פיה כאשר השניים שהו לבדם בחדר, לאחר שהנוכחים האחרים, לרבות ילדיו של המשיב, יצאו ממנו.